创元科技关于控股股东创元集团股权结构变更的公告（ls2024-A01）

1

证券代码：000551       证券简称：创元科技      公告编号：ls2024-A01

创元科技股份有限公司

关于控股股东创元集团股权结构变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

创元科技股份有限公司（简称“公司”）于2024年01月10日收到

公司控股股东苏州创元投资发展（集团）有限公司（简称“创元集团”）

的通知，创元集团的股权结构发生变化，并已完成工商变更登记手续，

具体情况如下：

一、控股股东股权变更基本情况

1、本次控股股东股权结构变更前：

创元科技关于控股股东创元集团股权结构变更的公告（ls2024-A01）

2

2、本次控股股东股权结构变更后：

二、变更后创元集团的控股股东基本情况

公司名称：苏州国有资本投资有限公司

企业类型：有限责任公司（国有独资）

成立时间：2023年12月25日

注册地及办公地址：江苏省苏州市姑苏区干将西路668号广济南

路写字楼2201室

法定代表人：李方玲

注册资本：500亿元人民币

经营范围：一般项目：企业总部管理；自有资金投资的资产管理

服务；股权投资；创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事

投资活动；信息技术咨询服务；融资咨询服务；园区管理服务；工程

管理服务；企业管理咨询；企业管理（除依法须经批准的项目外，凭

创元科技关于控股股东创元集团股权结构变更的公告（ls2024-A01）

3

营业执照依法自主开展经营活动）。

控股股东及实际控制人：苏州市人民政府国有资产监督管理委员

会。

三、控股股东股权结构变更对上市公司的影响

本次控股股东股权结构变更不会导致公司控股股东、实际控制人

发生变化，亦不会导致公司业务结构发生变化，不会对公司经营活动

产生不利的影响。

特此公告。

创元科技关于控股股东创元集团股权结构变更的公告（ls2024-A01）

4

    （此页无正文，为创元科技股份有限公司关于控股股东创元集团

股权结构变更的公告签章页）

创元科技股份有限公司

董    事    会

2024年01月11日